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Fundacja Instytut na rzecz Ekorozwoju zaprasza przedstawicieli samorządów lokalnych – zwłaszcza

pracowników gmin i powiatów – do udziału w bezpłatnych szkoleniach stacjonarnych poświęconych

wyzwaniom związanym z lokalizacją instalacji odnawialnych źródeł energii (OZE) oraz transformacją

energetyczną na poziomie lokalnym. Szkolenia odbywają się w ramach projektu „Mamy przestrzeń dla

OZE”, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Krajowego Planu Odbudowy

(REPowerEU – działanie G.1.1.4).

Oferta skierowana jest do urzędników jednostek samorządu terytorialnego, w szczególności pracowników

wydziałów planowania przestrzennego i gospodarki przestrzennej, osób odpowiedzialnych za rozwój

lokalny, inwestycje i środowisko, członków zespołów pracujących nad strategią energetyczną gminy lub

powiatu oraz przedstawicieli JST zaangażowanych w ocenę i obsługę projektów inwestycyjnych OZE.

Szkolenia odbędą się w trzech terminach i lokalizacjach:

12–13 czerwca 2025 r. w Sandomierzu,

16–17 czerwca 2025 r. w Białowieży,

23–24 czerwca 2025 r. w Olsztynie.

Zajęcia poprowadzą uznani eksperci: dr Krzysztof Wawszczak, specjalista ds. legislacji w sektorze OZE

(Ekoenergia Polska), oraz dr Tomasz Marzec, adiunkt Uniwersytetu Adama Mickiewicza we Wrocławiu,

specjalista ds. przestrzeni i partycypacji.

Program szkoleń obejmuje m.in. kwestie związane z permittingiem inwestycji OZE (zgodność lokalizacji

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i decyzjami środowiskowymi), analizę barier i

możliwości prawnych po stronie gmin i powiatów, dialog i konsultacje społeczne w procesie lokalizacji

instalacji oraz praktyczne case studies, narzędzia planistyczne i modelowe rozwiązania. Szkolenia będą

miały charakter warsztatowy, co umożliwi uczestnikom wymianę doświadczeń z innymi samorządami z

całej Polski.

Udział w szkoleniu to okazja do zdobycia praktycznej i aktualnej wiedzy niezbędnej w kontekście

rozwoju OZE, przygotowania jednostki do współpracy z inwestorami i społecznościami lokalnymi,

dostępu do ekspertów oraz poznania sprawdzonych rozwiązań prawnych i organizacyjnych.

Udział w szkoleniu jest całkowicie bezpłatny – Fundacja Instytut na rzecz Ekorozwoju pokrywa koszty

szkolenia, noclegu, wyżywienia oraz dojazdu uczestników. Liczba miejsc jest ograniczona, a o udziale

decyduje kolejność zgłoszeń. Warunkiem udziału w szkoleniu stacjonarnym jest wcześniejsze ukończenie

kursu e-learningowego dostępnego na platformie: e-learning.gridw.pl

Zgłoszenia przyjmowane są za pośrednictwem formularza online
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